
Zarządzenie Nr XLI/2014 Burmistrza Pyzdr 

 

z dnia 29 października 2014 roku 
 

 

w sprawie: dokonania zmian w budżecie  Gminy i Miasta Pyzdry na 2014 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 

2013 r., poz. 885 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr XXVII/226/2013 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 12 grudnia 2013 roku w 

sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2014 zmienione Uchwałami Rady 

Miejskiej w Pyzdrach: Nr XXVIII/232/2014 z dnia 27 lutego 2014 r., Nr XXIX/244/2014 z dnia 7 

maja 2014 r., Nr XXX/252/2014 z  dnia 26 czerwca 2014 r., Nr XXXI/262/2014 z dnia 26 września 

2014 r. Nr XXXII/269/2014 z dnia 22 października 2014 r. oraz Zarządzeniami: Nr II/2014 z dnia 

20 stycznia 2014 r, Nr IV/2014 z dnia 28 lutego 2014 r., Nr V/2014 z dnia 12 marca 2014 r., 

VIa/2014 z dnia 24 marca 2014 r., IX/2014 z dnia 31 marca 2014 r., Nr XI/2014 z dnia 17 kwietnia 

2014 r., Nr XII/2014 z dnia 24 kwietnia 2014 r., Nr XIV/2014 z dnia 30 kwietnia 2014 r., Nr 

XIX/2014 z 21 maja 2014r., Nr XX/2014 z dnia 30 maja 2014 r., Nr XXV/2014 z dnia 30 czerwca 

2014 r., Nr XXIX/2014 z dnia 31 lipca 2014 r., Nr XXXIII/2014 z dnia 25 sierpnia 2014 r., Nr 

XXXIV/2014 z dnia 29 sierpnia 2014 r., nr XXXV/2014 z dnia 15 września 2014 r., Nr 

XXXVI/2014 z dnia 30 września 2014 r., Nr XXXVII/2014 z dnia 1 października 2014 r., Nr 

XXXVIII/2014 z dnia 23 października 2014 r. 

 

Wprowadza się następujące zmiany: 

1. W paragrafie 1 ust. 1 Uchwały XXVII/226/2013 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 12 grudnia 

2013 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2014 kwotę dochodów w 

wysokości 22.281.084,63 zł zwiększa się o kwotę 38.538,00 zł do kwoty 22.319.622,63 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 38.538,00 zł do kwoty 21.790.744,88 zł.  

2. W paragrafie 2 ust. 1 Uchwały Nr XXVII/226/2013 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 12 

grudnia 2013 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2014 kwotę 

wydatków w  wysokości 23.898.058,97 zł zwiększa się o kwotę 38.538,00 zł do kwoty  

23.936.596,97 zł w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 38.538,00 zł do kwoty 20.799.078,52 zł. 

3. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/226/2013 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 12 

grudnia 2013 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2014 dokonuje się 

zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę 38.538,00 zł w następujących podziałkach 

klasyfikacji budżetowej: 

801   Oświata i wychowanie 18.038,00 

 80195  Pozostała działalność 18.038,00 

  2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 

18.038,00 



852   Pomoc społeczna 16.000,00 

 85295  Pozostała działalność 16.000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 

16.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

4.500,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

4.500,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

4.500,00 

4. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/226/2013 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 12 

grudnia 2013 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2014 dokonuje się 

zwiększenia planu wydatków budżetowych o kwotę 38.538,00 zł w następujących podziałkach 

klasyfikacji budżetowej: 

801   Oświata i wychowanie 18.038,00 

 80195  Pozostała działalność 18.038,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7.680,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.486,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4.872,00 

852   Pomoc społeczna 16.000,00 

 85295  Pozostała działalność 16.000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 16.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

4.500,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby  

4.500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.500,00 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

 

 

 

Burmistrz Pyzdr 

/-/Krzysztof Strużyński  

 

 

 

 



 

Uzasadnienie  

do Zarządzenia Nr XLI/2014 

Burmistrza Pyzdr 

 z dnia 29 października 2014 roku 

 

 

 

1. Na podstawie pisma od Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.351.2014.6 dokonuje się 

zwiększenia planu dochodów w dz. 801 rozdz. 80195 par. 2020 o kwotę 18.038,00 zł oraz plan 

wydatków w dz. 801 rozdz. 80195 par. 4170 o kwotę 7.680,00 zł, par. 4210 o kwotę 5.486,00 zł, 

par. 4300 o kwotę 4.872,00 zł. 

2. W oparciu o pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.345.2014.6 zwieksza się dochody 

w dz. 852 rozdz. 85295 par. 2030 o kwotę 16.000,00 zł oraz wydatki w dz. 852 rozdz. 85295 par. 

3110 o kwotę 16.000,00 zł. 

3. W związku z umowąo udzielenie pomocy finansowej nr DR338/2014 zawartą pomiędzy 

Województwem Wielkopolskim a Gminą Pyzdry dokonuje się zwiększenia planu dochodów w dz. 

921 rozdz. 92109 par. 2710 o kwotę 4.500,00 zł i planu wydatków w dz. 921 rozdz. 92109 par. 

4210 o kwotę 4.500,00 zł. 

 


